
COMPLEMENTARIA OCTUBRE 2025

Localidad: CALETA OLIVIA (9011)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 25522 GONZALEZ, CECILIA ITA 31568404 9.00 1.25 3.00 3.00 9.10 0.50 25.85

2 37441 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 0.75 0.50 0.25 0.10 0.10 10.00 0.20 20.90

3 43788 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 9.00 0.50 10.00 19.50

4 43821 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 9.00 0.50 10.00 19.50

5 43758 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 9.00 3.00 0.25 0.50 1.10 13.85

6 43785 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 2.50 13.50

7 43757 ROMERO, DIANA MARIELA 32874639 9.00 1.50 0.75 0.50 1.50 13.25

8 43770 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

9 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.30 11.55

10 43652 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 9.00 0.50 0.50 1.20 11.20

11 38482 BORDON, DIANA MARGOT 39206008 6.00 1.70 6.30 14.00

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 25522 GONZALEZ, CECILIA ITA 31568404 6.00 1.25 3.00 3.00 9.10 0.50 22.85

2 43788 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 6.00 10.00 16.00

3 43821 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 6.00 10.00 16.00

4 43785 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 6.00 2.50 8.50

5 43757 ROMERO, DIANA MARIELA 32874639 6.00 1.50 7.50

6 43652 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 6.00 1.20 7.20

7 43758 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 6.00 1.10 7.10

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 38482 BORDON, DIANA MARGOT 39206008 9.00 1.70 6.30 17.00

2 43770 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 25522 GONZALEZ, CECILIA ITA 31568404 9.00 1.25 3.00 3.00 9.10 0.50 25.85

2 37441 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 9.00 0.75 0.50 0.25 0.10 0.10 10.00 0.20 20.90

3 43788 PASO OYARZO, MIRNA IV 44695625 9.00 0.50 10.00 19.50

4 43821 ALBARRAN LEITES, EMA 42711221 9.00 0.50 10.00 19.50

5 43758 RAMIREZ, RAMON ANTONI 40586216 9.00 3.00 0.25 0.50 1.10 13.85

6 43785 MARTINEZ CELIS, GABRI 34244319 9.00 2.00 2.50 13.50

7 43757 ROMERO, DIANA MARIELA 32874639 9.00 1.50 0.75 0.50 1.50 13.25

8 43770 ORTEGA, LIZ MACARENA 35286040 9.00 1.75 1.00 11.75

9 41447 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 1.00 0.25 1.30 11.55

10 43652 RASGIDO, JULIETA AGOS 42285450 9.00 0.50 0.50 1.20 11.20

11 38482 BORDON, DIANA MARGOT 39206008 6.00 1.70 6.30 14.00

LARSEN, ANA CRISTINA PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO
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Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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